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Consulta 1 - Documentos

Consulta 2 - Siniestralidad

Consulta Fecha de Consulta 11-07-2022

Consultamos si las unidades cuentan con cédula verde

Respuesta Fecha de Respuesta 13-07-2022

Todos los vehículos institucionales cuentan con Cédula verde.

Consulta Fecha de Consulta 11-07-2022

Favor detallar siniestros ocurridos durante los últimos 3 años.

Respuesta Fecha de Respuesta 13-07-2022

Se aclara que los montos por siniestros no son cuantificados por la Institucion, en atencion a que esos datos son manejados
por la administracion de cada Compañia de Seguros.

En cuanto a su consulta, se detalla el siguiente punto, segun informe proveido por compañia de seguro.
Informe de siniestralidad desde el 01 de enero del 2019 al 31 de diciembre del 2021: 
Gs. 20.209.728
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